
 

 
от  15  марта   2010 г                                   №  215 

 
 

Об утверждении  Правил предоставления социальных выплат 
 на улучшение жилищных условий гражданам, молодым семьям и 
молодым специалистам, проживающим в сельской местности на 

территории Горномарийского муниципального района 
 
 

В целях реализации республиканской целевой программы 
"Социальное развитие села до 2012 года", утвержденной постановлением 
Правительства Республики Марий Эл от 15.04.2009г №96                                  
(с изменениями от 02.07.2009г), администрация Горномарийского 
муниципального района  п о с т а н о в л я е т: 

1. Утвердить прилагаемые Правила предоставления социальных 
выплат на улучшение жилищных условий гражданам, молодым семьям и 
молодым специалистам, проживающим в сельской местности на 
территории Горномарийского муниципального района.. 

2. Признать утратившим силу постановление главы 
администрации от 28 октября 2008г № 873 «Об утверждении Правил 
предоставления субсидий на улучшение жилищных условий гражданам, 
молодым семьям и молодым специалистам, проживающим в сельской 
местности на территории Горномарийского муниципального района». 

2.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 
на первого заместителя главы администрации  Сеюшова В.С. 

 
 
 

 Глава администрации   
Горномарийского   

муниципального района        Л. Кубеков 
  

                                                                                               

КЫРЫК  МАРЫ   
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

АДМИНИСТРАЦИ 

ПОСТАНОВЛЕНИ 
  

   АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРНОМАРИЙСКОГО  

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 


